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ÁRTÁND KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

2023. NOVEMBER 28-I 

 

NYILVÁNOS 

ÜLÉSÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 

 

Rendelet: 

14/2023. (XI. 29.) 

önk. rendelet 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Z0 

 

Határozatok: 

 
48/2023. (XI. 28.) 

sz. határozata 

A falugondnoki Szolgálat 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolóról C2 

49/2023. (XI. 28.) 

sz. határozata 

Az iskolai felvételi körzetek tervezetéről Z1 

50/2023. (XI. 28.) 

sz. határozata 

A Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

módosításáról 

E16 

51/2023. (XI. 28.) 

sz. határozata 

A helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztásáról Z1 

52/2023. (XI. 28.) 

sz. határozata 

A Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 

K9 

53/2023. (XI. 28.) 

sz. határozata 

A Magyar Államkincstár által lefolytatott szabályszerűségi pénzügyi 

ellenőrzés során előírt szabályzatok, eljárásrendek módosításáról 

Z1 

54/2023. (XI. 28.) 

sz. határozata 

Az Ártánd 46/2 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről Z1 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. november 28-án – kedd – 

du. 13:25 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Ártándi 

Kirendeltségében megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Benkő Sándor   polgármester  

   Varga Róbert    alpolgármester 

                                    Pálné Fazekas Irén             képviselő 

Lugosi Teleki Enikő               képviselő 

Sápi Gyula              képviselő 

 

Dr. Köstner Dávid  jegyző 

 

Élesné Tóth Anikó  jegyzőkönyvvezető 

 

 

Benkő Sándor polgármester – ülésvezető elnök – köszönti a megjelenteket, megállapítja, 

hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel az 5 megválasztott képviselőből 5 fő jelen 

van, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. Kéri 

a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 

26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

2. Előterjesztés a Falugondnoki Szolgálat 2023.évi tevékenységéről szóló beszámolóra 

 

3. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről  

 

4. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

módosításához 

 

5. Előterjesztés a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztásáról 

 

6. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 
 

7. Előterjesztés a Magyar Államkincstár által lefolytatott szabályszerűségi pénzügyi 

ellenőrzés során előírt szabályzatok, eljárás rendek módosításáról 
 

8. Előterjesztés az Ártánd 46/2 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről 

 

9. Különfélék 
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5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. 

(II. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

2. Előterjesztés a Falugondnoki Szolgálat 2023.évi tevékenységéről szóló 

beszámolóra 

 

3. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről  

 

4. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

módosításához 

 

5. Előterjesztés a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak 

megválasztásáról 

 

6. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 
 

7. Előterjesztés a Magyar Államkincstár által lefolytatott szabályszerűségi pénzügyi 

ellenőrzés során előírt szabályzatok, eljárás rendek módosításáról 
 

8. Előterjesztés az Ártánd 46/2 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről 

 

9. Különfélék 

 

Tárgyalt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. 

(II. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Benkő Sándor polgármester: A képviselők a települési támogatások és ellátások helyi 

szabályairól szóló 4/2015. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést 

megkapták. 

 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Sápi Gyula ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, a települési 

támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 26.) önkormányzati rendelet 

módosítását elfogadásra javasolják.  

  

Benkő Sándor polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól 

szóló 4/2015. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosítását. 
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5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2023. (XI. 29.) 

önkormányzati rendelete 

a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 26. §-

ában, illetve a 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján - figyelembe véve 

az Európai Unió vonatkozó jogforrásait is – Ártánd Község Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 13/2019. (XI. 1.) önkormányzati rendelet 33. § (1) bekezdés e) 

pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi 

Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 4/2015. (II. 26.) rendelet 10/B. § 

(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A támogatás összege 10.000 Ft, melynek odaítéléséről a polgármester dönt.” 

2. § 

Ez a rendelet 2023. november 30-án lép hatályba, és a hatálybalépést követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

 Benkő Sándor sk.     Dr. Köstner Dávid sk.   

 polgármester jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2023. év november hó 29. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid  

jegyző 

 

 

2.  Előterjesztés a Falugondnoki Szolgálat 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolóra 

 

Benkő Sándor polgármester: A képviselők a Falugondnoki Szolgálat 2023. évi tevékenységéről 

szóló beszámolót megkapták, megismerték azt. 

 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 
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Sápi Gyula ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, a Falugondnoki 

Szolgálat 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolóját elfogadásra javasolják. 

 

Benkő Sándor polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Falugondnoki Szolgálat 2023. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő: azonnal  

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 48/2023. (XI. 28.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Falugondnoki Szolgálat 2023. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

elfogadja. 

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő: azonnal  

 

 

3. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

Benkő Sándor polgármester: A képviselő-testület tagjai az iskolai felvételi körzetek 

tervezetéről szóló előterjesztést megkapták. 

 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Sápi Gyula ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, az iskolai 

felvételi körzetek tervezetéről elfogadásra javasolják. 

 

Benkő Sándor polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e az iskolai felvételi körzetek tervezetét, egyetértenek-e 

az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nevelési-oktatási intézmények 

működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI 

rendelet 24. § (1a) bekezdésébe foglalt véleményezési jogkörében eljárva a Berettyóújfalui 

Tankerületi Központ által megküldött általános iskolák felvételi körzetének tervezetét 

elfogadja.  

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő:  2024. február 15. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 49/2023. (XI. 28.) sz. határozata: 
 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nevelési-oktatási intézmények 

működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) 

EMMI rendelet 24. § (1a) bekezdésébe foglalt véleményezési jogkörében eljárva a 

Berettyóújfalui Tankerületi Központ által megküldött általános iskolák felvételi 

körzetének tervezetét elfogadja.  

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő: 2024. február 15. 

 

 

4. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

módosításához 

 

Benkő Sándor polgármester: A képviselő-testület tagjai a   Szociális és Gyermekjóléti Társulás 

Társulási Megállapodásának módosításáról szóló előterjesztést megkapták. 

 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Sápi Gyula ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, a Szociális és 

Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának módosítását, elfogadásra javasolják. 

 

Benkő Sándor polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási 

Megállapodásának módosítását, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és Gyermekjóléti Társulás 

Társulási Megállapodásának módosítását az 1. számú melléklet, az egységes szerkezetbe foglalt 

társulási megállapodását a 2. számú melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja. 

Felelős:  Benkő Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 50/2023. (XI. 28.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és Gyermekjóléti 

Társulás Társulási Megállapodásának módosítását az 1. számú melléklet, az egységes 

szerkezetbe foglalt társulási megállapodását a 2. számú melléklet szerinti tartalommal 

jóváhagyja. 
 

Felelős:  Benkő Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 
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5. Előterjesztés a Helyi Választási Bizottság tagjainak és Póttagjainak 

megválasztásáról 
 

Benkő Sándor polgármester: A képviselő-testület tagjai a Helyi Választási Bizottság tagjainak 

és Póttagjainak megválasztásáról szóló előterjesztést megkapták. 

 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Sápi Gyula ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, a Helyi 

Választási Bizottság tagjainak és Póttagjainak megválasztását elfogadásra javasolják. 

 

Benkő Sándor polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 23. §-a alapján a helyi választási bizottság tagjának 

választja Rákosi Lászlónét, Simon Gabriellát, Gáll Irént, Csősz Györgynét, Gulyás Sándor 

Attilánét, továbbá a helyi választási bizottság póttagjának választja Vass Sándor Lászlónét, 

Venyigéné Csáki Máriát.  

 Felelős:  Dr. Köstner Dávid HVI vezető 

 Határidő: azonnal  
 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 51/2023. (XI. 28.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. 

évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 23. §-a alapján a helyi választási bizottság 

tagjának választja Rákosi Lászlónét, Simon Gabriellát, Gáll Irént, Csősz Györgynét, 

Gulyás Sándor Attilánét, továbbá a helyi választási bizottság póttagjának választja Vass 

Sándor Lászlónét, Venyigéné Csáki Máriát.  

  

Felelős:  Dr. Köstner Dávid HVI vezető 

Határidő: azonnal  

 

 

6. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 
 

Benkő Sándor polgármester: A képviselő-testület tagjai a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés 

tartása nélküli határozathozatal kezdeményezéséről szóló előterjesztést megkapták. 

 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Sápi Gyula ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, a Debreceni 

Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozattal kezdeményezést elfogadásra javasolják. 
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Benkő Sándor polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint részvényes megtárgyalta a Debreceni 

Vízmű Zrt. Vezérigazgatója által a részvénytársaság Közgyűlése számára előterjesztett 

Debreceni Vízmű Zrt. anyagát, amellyel egyetért.  

Felhatalmazza a részvényesi képviselőként eljáró polgármestert arra, hogy a Debreceni Vízmű 

Zrt. 2023. december 2-4. napi írásbeli Közgyűlésén az alábbi határozati javaslatokat 

„elfogadom” szavazatával támogassa. 

 Felelős: Benkő Sándor polgármester 

 Határidő: azonnal 
 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 52/2023. (XI. 28.) sz. határozata: 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint részvényes megtárgyalta a 

Debreceni Vízmű Zrt. Vezérigazgatója által a részvénytársaság Közgyűlése számára 

előterjesztett Debreceni Vízmű Zrt. anyagát, amellyel egyetért.  

Felhatalmazza a részvényesi képviselőként eljáró polgármestert arra, hogy a Debreceni 

Vízmű Zrt. 2023. december 2-4. napi írásbeli Közgyűlésén az alábbi határozati 

javaslatokat „elfogadom” szavazatával támogassa. 

  

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

7. Előterjesztés a Magyar Államkincstár által lefolytatott szabályszerűségi pénzügyi 

ellenőrzés során előírt szabályzatok, eljárás rendek módosításáról  
 

Benkő Sándor polgármester: A képviselők a Magyar Államkincstár által lefolytatott 

szabályszerűségi pénzügyi ellenőrzés során előírt szabályzatok, eljárás rendek módosításáról 

szóló előterjesztést megkapták. 

 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Sápi Gyula ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, a Magyar 

Államkincstár által lefolytatott szabályszerűségi pénzügyi ellenőrzés során előírt szabályzatok, 

eljárás rendek módosítását elfogadásra javasolják. 

 

Benkő Sándor polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzatának Képviselő Testülete megtárgyalta és elfogadta a Magyar 

Államkincstár Önkormányzati Pénzügyi Szabályszerűségi Ellenőrzési Főosztálya által 

lefolytatott ellenőrzés megállapításai alapján elkészített intézkedési tervben megjelölt 

szabályzatok, eljárás rendek módosítását. 
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Felelős: Dr. Köstner Dávid Vilmos jegyző 

Határidő: 2023. november 30. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 53/2023. (XI. 28.) sz. határozata: 
 

Ártánd Község Önkormányzatának Képviselő Testülete megtárgyalta és elfogadta a 

Magyar Államkincstár Önkormányzati Pénzügyi Szabályszerűségi Ellenőrzési 

Főosztálya által lefolytatott ellenőrzés megállapításai alapján elkészített intézkedési 

tervben megjelölt szabályzatok, eljárás rendek módosítását. 

 

Felelős: Dr. Köstner Dávid Vilmos jegyző 

Határidő: 2023. november 30. 
 
 

8. Előterjesztés az Ártánd 46/2 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről  
  

Benkő Sándor polgármester: A képviselők az Ártánd 46/2 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről szóló 

előterjesztést megkapták. 

 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Sápi Gyula ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, Ártánd 46/2 hrsz-

ú ingatlan értékesítéséről szóló előterjesztést elfogadásra javasolják. 

 

Benkő Sándor polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat képviselő-testülete értékesíteni kívánja a kizárólagos tulajdonát 

képező Ártánd 46/2 hrsz-ú ingatlant 100.000 Ft összegben Nagy Irén 4115 Ártánd, Rákóczi u. 

74. sz. alatti lakos részére.  

Felelős: Benkő Sándor polgármester   

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 54/2023. (XI. 28.) sz. határozata: 
 

Ártánd Község Önkormányzat képviselő-testülete értékesíteni kívánja a kizárólagos 

tulajdonát képező Ártánd 46/2 hrsz-ú ingatlant 100.000 Ft összegben Nagy Irén 4115 

Ártánd, Rákóczi u. 74. sz. alatti lakos részére.  

 

Felkéri a polgármestert az adás-vételi szerződés megkötésével kapcsolatos feladatok 

véghezvitelére.  

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester   

Határidő:  azonnal 
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Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Benkő Sándor polgármester, ülésvezető 

elnök a képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

kmft. 

 

 

Benkő Sándor        Dr. Köstner Dávid 

              polgármester                                                    jegyző 


